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

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 67 55 12 0

2. etasje 58 58 0 0

Totalt m2 125 113 12 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 67 47 20
Gang, bad, toalettrom og 2

soverom.

Bod 1 - 4 kvm, bod 2 - 4 kvm og BRA-e utvendig bod 12

kvm.

2. etasje 58 58 0 Stue, kjøkken og soverom.

Totalt m2 125 105 20

Kommentar til arealberegning

Bod under trapp inngår som p-rom for 1 etg.

TBA (terrasse- og balkongareal)

70

14

84
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Drenering mot Vest opplyses å være skiftet i 2018 og drens mot Øst er spylt i 2018.

Deler av dreneringen / fuktsikring har nådd en alder som gjør tettheten usikker i tiden som kommer. 

Normal brukstid for en drenering anslås til å være ca. 30 år. 

Vurdere å skifte drens mot Øst.

6.2 Grunnmur og fundament

Type grunnmur? Åpen fundamentering/pilarer, Grunnmur/ringmur

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er drenering rundt hele bygningen oppgradert? Nei

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er

det ut fra alder grunn til å anta at dette mangler?

Ikke kontrollerbart

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Ja

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller

funksjonssvikt?

Nei

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Nei

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Nei

Oppsummering av drenering TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type Fundament/Grunnmur Ringmur

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Nei

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-1
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6.3 Krypkjeller

 Det er adkomst til krypkjeller via luke i utvendig bod. 

 18.9 

Målingen viser et fuktinnhold opp i mot faren for en skadeutvikling i form av sopp-/råteskader. 

Anbefaler å bedre luftsirkulasjonen i krypkjeller.

6.4 Støttemur

 Støttemur oppført i betongblokker. 

6.5 Balkong, terrasse, platting

Vest vendt balkong på 14 kvm. Belagt med terrassebord, utgang via balkongdør fra stue.

Vest vendt terrasse på 70 kvm. Belagt med terrassebord, utgang via terrassedør fra soverom.

Beskrivelse

Er det manglende eller ufullstendig fuktsikring på bakken i krypkjeller? Ja

Er det synlig fukt eller vann i kryprommet? Nei

Er det synlig sopp/råteskader? Nei

Er det tegn på skader/svikt eller deformasjon i gulvkonstruksjonen? Nei

Er det symptom på utilstrekkelig lufting av krypkjelleren? Ja

Resultat av fuktmåling i treverk eller luftfuktighet i kryprommet

Oppsummering av krypkjeller TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Beskrivelse

Er det synlige sprekker/skader/skjevheter? Nei

Er det manglende sikring i form av rekkverk pga høyde over bakken? Nei

Oppsummering av støttemur TG-1

Type Balkong, Terrasse
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Det registreres skjevheter i rekkverk mot Øst, stedvis slitte overflater i terrassebord og rekkverk

Rekkverkshøyden er målt til 90 cm. Dette er lavere enn dagens forskriftskrav på 100 cm, men 

tilfredsstiller krav på oppføringstidspunktet. Ingen tiltak er påkrevd. 

Anbefaler å rette opp skjevheter i rekkverk mot Øst, overflatebehandle slitte overflater i 

terrassebord og rekkverk.

6.6 Vinduer og dører

 Ytterdør i malt utførelse, vinduer / balkongdør med 2-lags glass. 

I følge eier er ytterdør byttet i 2013.

Det registreres punktert glass på kjøkken og soverom 2 etg. værslitte karmer og balkongdører

På bakgrunn av alder (isolerglass over 30år) vil det være risiko for at vindusglass er / vil punktere. 

Punkterte glass bør skiftes, alternativt vurdere å skifte hele vinduet og overflatebehamdle værslitte 

overflater.

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ukjent
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